17.01.2018 № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ЗАКУПОК И ПЛАНА-ГАРФИКА РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКОЗАНИЯ УСЛУГ ДЛЯ НУЖД АДМИНИСТРАЦИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД
 В соответствии с частью 2 статьи 112 Федеральным законом от 05.04.2014 г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.10.2015 г. № 1168 «  Об  утверждении Правил о размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов закупок товаров,   работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд,  планов-графиков закупок товаров,   работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных  нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый план-закупок и план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд администрации Ершовского муниципального образования на 2018 год.
2.Опубликовать данное постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте Ершовского муниципального образования в телекоммуникационной сети интернет.
3.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ершовского

муниципального образования
 А.В. Квитка